
 

  Referat team syd 
 

  Dato: 15.3.2022  Tid:    

 Ordstyrer: Rikke  Referent: Berit 

Punkt Dagsorden Indlæg 

1 Valg af ordstyrer og referent Alle 

2 Godkendelse og opfølgning af referat fra sidste teammøde 
Kostbehov ved Pia J: Opret kostforløbs-behov her og 
samtidig sende en mail til Pia J.  om at indkalde pt. Bitten 
samler op ved udeblivelser 

ordstyrer 

3 Fastlæggelse af endelig dagsorden Alle 

4 Bordet rundt (udenfor referat) Alle 
 
 

5 Meddelelser fra diverse bestyrelser og udvalg: 

• Tøj: Afbud fra AMC 
 

• UU  : Andrea er kommet med i stedet for John. 
Husk selv at søge kursus efter man har fået tilsagn 
fra UU 
 

• AM: Rikke orienterer om, at kemisk APV rapport 
bliver fremlagt til næste personalemøde. De nye 
indfarvningspellets Top Dent Plaque Stain er i gang 
med at blive lagt i standarder og kemisk 
risikovurdering. Og så skal der kigges på 
telefonpolitik (den private) i arbejdstiden. 
 

• TK2 / Superbruger: vi bliver enige om at slette dette 
punkt fra dagsordenen fremover  

 

AnneMette 

 

Inga 

Rikke 



6 Nyt fra ledelsen: 
Med referat / dagsorden: Rikke orienterer fra sidste MED-
referat. Vær obs på de nye behov. Der skal til næste møde 
snakkes om åbningstider og længere dage pga de 18-21 
årige. 

Alle 

7 Hvordan går det? 

-Er vi med/behov? Stadig ret bagud især med de 6 årige. 
7,5 og 9 årige. Har manglet TP en periode. Nu er Malene 
tilbage 6 onsdage og vi har fået Mie hver fredag indtil 
sommerferien 

-Har vi tid nok? 

-Arbejdsplan, fungerer det? Det gør den. Alle er fleksible nu 
med 2 på AOP forløb 
 

Alle 

8 Eventuelt 

Golden grid: overføre trivsel fra TUS lave en på drift: Udsat 

On boarding Hvordan skal vi gribe det an? RS: udsættes. Vi 
aftaler at lave et lidt forlænget syd-møde næste gang til 
Golden grid drift og Team syds værdier og onboarding. RS 
spærrer i bøgerne den 31/8. 

-Maria klinikelev kommer 2-4./5. Fra kl. 7.45 – 15 alle dage 

Hun kan kontaktes på den her mail boglova@hotmail.com Plan for hende. 
BG og RS melder sig 

-Ferie ønske BG uge 21. En dag til opgave har jeg spærret til i morgen. 
Okay 

-Kan det være fordelagtigt at spærre dage i juni for borger booking nu? 
Så vi har mere at råde over? Rikke har klaret det og spærret i bøgerne 

-Sygemelding på lokal tlf. uden om tlf svarer? Vi diskuterer, om det kan 
klares ved at ringe til en af de gamle telefoner? 

 

mailto:boglova@hotmail.com


-Udskrivning. Vi kører fra nu efter de nye behov og sætter ikke flere til 
inden sommerferien 

- Evaluere hvordan fungerer det at ordstyrer gennemgår referater? Det 
er den udbredte holdning, at man som ordstyrer kommer til at bruge 
for meget tid på at læse alle referater fra forskellige udvalg for at 
gennemgå dem på mødet. Vi bliver enige om, at man hver især har 
ansvar for at læse ALLE referater. Ordstyrer skal kun følge op på vores 
eget syd-referat. De, der sidder i udvalg som ex. AM og MED, følger op 
på sidste referat, hvis de er til stede. Ellers må det udsættes til næste 
møde. 

Mies bøger: Der er en del spærringer. Må de slettes? BG og LAN snakker med hende om 
tilsætning (hvad og hvor meget) 

Tilvænning: Snak om modenhed hos barnet og muligheder for behandling. KA laver 
tilvænning en 2-3 gange før behandlingstid. Man skal huske at skrive i behov, om det er en 
tilvænning/KA til us eller beh. 

Plexiglas: Inga henter tilbud fra vores tømrer Raunstrup omkring plexiglas over vores vaske 
på alle klinikker og i profylakserum. Disse for at skåne vores fine nymalede vægge. Lars skal 
selvfølgelig give tilladelse og høres om økonomi. 

Annette J. kommer på besøg den 28/3  

Teamdag den 8/6. Helle, Rikke og Berit planlægger 

Næste gang: Ordstyrer: Berit.  Referent: Nazli 

 


